
UCHWAŁA Nr LIV/316/2006 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 28 wrze śnia 2006r.  

 
w sprawie wył ączenia z Zespołu Szkół Agro - Ekonomicznych w Dobro cinie 
                  Liceum Profilowanego i szkół kszt ałcących w zawodach 
                  nierolniczych 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje :  

§ 1 
 
Wyłącza się z Zespołu Szkół Agro - Ekonomicznych w Dobrocinie następujące typy 
szkół:  
1) Liceum Profilowane,  
2) Zasadniczą Szkołę Zawodową, kształcącą w zawodzie: 
 - mechanik pojazdów samochodowych; 
3) Szkołę Policealną, kształcącą w zawodach:  
 - technik ekonomista,  

- technik rachunkowości,  
- technik obsługi turystycznej,  
- technik informatyk,  

4) Technikum, kształcące w zawodzie:  
- technik ekonomista. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
podpisania porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie a Ministrem 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 
 

do uchwały Nr LIV/316/2006 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 28 wrze śnia 
2006r. w sprawie wył ączenia z Zespołu Szkół Agro - Ekonomicznych  
w Dobrocinie Liceum Profilowanego i szkół kształc ących w zawodach 
nierolniczych 
 
 
 Planuje się przekazanie prowadzenia szkół kształcących w zawodach 

rolniczych, wchodzących w skład Zespołu Szkół Agro - Ekonomicznych w Dobrocinie, 

Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

 W chwili obecnej w skład zespołu szkół wchodzą szkoły kształcące zarówno     

w zawodach rolniczych, jak i nierolniczych. 

 Jednostka samorządu terytorialnego, jako organ prowadzący szkołę, moŜe 

przekazać właściwemu ministrowi prowadzenie szkół wyłącznie rolniczych                         

o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym.  

 
 


